REGISTRO DE PENALIDADES APLICADAS MES DE AGOSTO 2025

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA

FECHA

REGISTRO SIAF

N° ABONO

NOMBRE

DETALLE

MONTO

BRUTO S/.

PENALIDAD
St

DETRACCION
S/.

SALDO POR
PAGAR
S/.

MONTO NETO
RECIBIDO
S/.

05-08-25

362

25002856

CAVERO SAAVEDRA ROCIO
ULIANA

PENALIDAD DEBIDO A QUE SE HA INCURRIDO EN 01 DIA
DE RETRASO POR ADQUISICION DE UNIFORMES PARA
LOS SINDICATOS SEMDE, SIEMDE Y STOMDE POR
PACTRO COLECTIAVO ANO 2024, O/C 027-2025.

259,000.00

1,593.90

0.00

257,406.10

257,406.10

05-08-25

1301

25002950

PROYECTOS Y
CONSTRUCCIONES J & ALVA
SAC

PENALIDAD DEBIDO HA QUE SE HA INCURRIDO EN 03
DIAS DE RETRASO POR EL SERVICIO DE SENALIZACION
DE LA AVENIDA, PISTAS Y SIMILARES, EN LAS VIAS
ALEDANAS A LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 82071 LAS
PALMERAS UBICADO £N EL SECTOR LAS PALMERAS) Y LA
LE. INDOAMERICA (UBICADO EN EL SECTOR MANUEL
AREVALO I ETAPA, O/S 482-2025.

40,766.50

2,547.90

4,892.00

33,326.60

33,326.60

05-08-25

1310

25002952

BC PROYECTOS Y ASOCIADOS
SAC.

PENALIDAD DEBIDO HA QUE SE HA INCURRIDO EN 03
DIAS DE RETRASO POR EL SERVICIO DE

IMPLEMENTACION DE SENALIZACION SEGURIDAD VIAL

ENTORNO A LA LE. 81763 INDOAMEROICA UBICADO EN
EL SECTOR INDOAMERICA PARTE ALTA DEL DISTRITO DE
LA ESPEERANZA, O/S 485-2025

24,364.93

1,522.80

2,924.00

1991813

1991813

13-08-25

1300

25003066

SERVICIOS GENERALES
ERIKXIO SAC.

PENALIDAD DEBIDO HA QUE HA INCURRIDO EN 03 DIAS
DE RETRASO POR EL SERVICIO DE SENALIZACION DE
SEGURIDAD VIAL ENTORNO A LA LE. MARIANO MELGAR
DEL DISTRITO DE LA ESPERANZA. O/S 483-2025

24,780.68

1,548.79

2,974.00

20,257.89

20,257.89

08-08-25

1316

25002991

INVERSION INMOBILIARIA
VARMOR SAC

PENALIDAD DEBIDO A QUE SE HA INCURRIDO EN 01 DIA
DE RETRASO POR EL SERVICIO DE SENALIZACION
VERTICAL Y HORIZONTAL, EN LAS VIAS ALEDANAS A LA
INSTITUCION EDUCATIVA LE. DOS DE MAYO (UBICADO
EN EL SECTOR BELLAVISTA DEL DISTRITO DELA
ESPERANZA), O/S N°492-2025.

29,457.43

613.70

3,535.00

25,308.73

25,308.73

ot




