

REGISTRO DE PENALIDADES APLICADAS MES DE AGOSTO 2025

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA ESPERANZA

FECHA	REGISTRO SIAF	Nº ABONO	NOMBRE	DETALLE	MONTO BRUTO S/.	PENALIDAD S/.	DETРАCCION S/.	SALDO POR PAGAR S/.	MONTO NETO RECIBIDO S/.
05-08-25	362	25002856	CAVERO SAAVEDRA ROCIO LILIANA	PENALIDAD DEBIDO A QUE SE HA INCURRIDO EN 01 DIA DE RETRASO POR ADQUISICION DE UNIFORMES PARA LOS SINDICATOS SEMDE, SIEMDE Y STOMDE POR PACTRO COLECTIVO AÑO 2024, O/C 027-2025.	259,000.00	1,593.90	0.00	257,406.10	257,406.10
05-08-25	1301	25002950	PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES J & ALVA S.A.C.	PENALIDAD DEBIDO HA QUE SE HA INCURRIDO EN 03 DIAS DE RETRASO POR EL SERVICIO DE SEÑALIZACIÓN DE LA AVENIDA, PISTAS Y SIMILARES, EN LAS VIAS ALEDAÑAS A LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 82071 LAS PALMERAS UBICADO EN EL SECTOR LAS PALMERAS) Y LA I.E. INDOAMERICA (UBICADO EN EL SECTOR MANUEL ARÉVALO II ETAPA, O/S 482-2025.	40,766.50	2,547.90	4,892.00	33,326.60	33,326.60
05-08-25	1310	25002952	BC PROYECTOS Y ASOCIADOS SAC.	PENALIDAD DEBIDO HA QUE SE HA INCURRIDO EN 03 DIAS DE RETRASO POR EL SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SEÑALIZACIÓN SEGURIDAD VIAL EN TORNO A LA I.E. 81763 INDOAMEROICA UBICADO EN EL SECTOR INDOAMERICA PARTE ALTA DEL DISTRITO DE LA ESPERANZA, O/S 485-2025	24,364.93	1,522.80	2,924.00	19,918.13	19,918.13
13-08-25	1300	25003066	SERVICIOS GENERALES ERIKKIO S.A.C.	PENALIDAD DEBIDO HA QUE HA INCURRIDO EN 03 DIAS DE RETRASO POR EL SERVICIO DE SENALIZACION DE SEGURIDAD VIAL EN TORNO A LA I.E. MARIANO MELGAR DEL DISTRITO DE LA ESPERANZA. O/S 483-2025	24,780.68	1,548.79	2,974.00	20,257.89	20,257.89
08-08-25	1316	25002991	INVERSION INMOBILIARIA VARMOR SAC	PENALIDAD DEBIDO A QUE SE HA INCURRIDO EN 01 DIA DE RETRASO POR EL SERVICIO DE SEÑALIZACIÓN VERTICAL Y HORIZONTAL, EN LAS VÍAS ALEDAÑAS A LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA I.E. DOS DE MAYO (UBICADO EN EL SECTOR BELLAVISTA DEL DISTRITO DELA ESPERANZA), O/S N° 492-2025.	29,457.43	613.70	3,535.00	25,308.73	25,308.73